
+ ? ?'.Z2-tř ) ?pz b

nÁucovÁ rupxí svrl,ouvA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavíraji smluvní strany:

Marie zatloukalová
se sídlem Keltská 807lz},Neředín, 779 00 olomouc
IČ: 1, t 5 69212, DIČ : CZ49 6229 I 43

(dále j en,,prodávající")
a

Centrum sociálních služeb Prostěj ov, příspěvkov á organizace
se sídlem: Lidická 2924186, Prostějov 796 01

IČ:4792|293
zastoupeno : Mgr. Helenou Vránovou, ředitelkou or ganizace

(dále jen ,,kupující")

1.

@,

2.

tuto kupní smlouvu (rámcovou):

I.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky dodávek zboŽi, které

budou blíže určeny (druh, množství, termín dodávek) v samostatných objednávkách

kupujícího na dobu 12 měsíců od podpisu smlouvy.

S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona

č.340lz0l5 Sb., o' zvláštních podmínkách účinnosti některych smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisŮ, se smluvní stranY

dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti Objednatel.

il.
Cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboži bude určena v souladu s platným cenikem prodávajícího. Cenou

se rozumí cena zboži včetně obalu a včetně dopravného, které zajiŠt'uje

prodávající. Případné zmény jsou prodávajícím vždy hlášeny minimálně

s měsíčním předstihem.

2. Ceny zbožíjsou včetně DPH,

3. Cenu za dodané zboži se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího do 14

dnů od obdržení faktury vystavené prodávajícím, Prodávající je povinen vystavit

fakturu zadoďanézboži do 5 dnů od jeho dodání.

4. V případě prodlení s úhradou faktury zadodanézboži, se kupující zavazuje uhradit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 oÁ dlužné částky zakaždý den prodlení

po marném uplynutí doby splatnosti faktury. Tím není dotčeno právo
prodávajícího na náhradu škody.

Došlo ť,te O

-7,07 20?.?"

[,Efilis; fficúLNíctt stužtt Pit§i:tJ0v

č.j, cssp
listú a příi.



v olomouci dne

Marie

III.

Místo dodání zboží
1. Místem dodání zbožije sklad kupujícího nebo jiná dodací adresa kupujícího uvedená

v objednávce.

Iv.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1, prodávající splní každý ,*ii^i.dooilivy závazek (objednávku) předáním zboží

kupujícímu ,potu s řádným aoáaóim listem, a to do 5 pracovních dnů od následujícího

dne po obdržení objednávky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboži,jakmile je ml zboŽi prodávajícím Předáno.

3. Nebezpečí škody na zboži přecházína kupuj ícího okamžikem převzetí zboží.

4. Na veškeré dodávky zboži v průběhu trvaní smlouvy bude poskytnuto odběrateli

náhradní plnění. Dodavatel 8estně prohlašuje, že zaměstnává více než 50 %

zaměstnanci nazřizených nebo vymezených chráněných pracovních místech, kteří

jsou osobami se z,dravotním postižením, ve smyslu zál<ona č, 43512004 Sb"

o zaměstnanosti (dále jen ,,zákona o zaměstnanosti"), alze tedy uplatnit veŠkeré Plnění
pro objednatele uvedóné v Příloze č. 1 jako náhradní plnění ve smyslu.§ 81 odst, 2

pirr. b) zákona o zaměstnanosti a vystavit o tom ObjednatelŮm potvrzenÍ. Poťvrzující

email bude zasílán na emailovou adresu: !
5, součástí kupní smlouvy je příloha _ ceník čisticích prostředku.

vI.
závérečná ustanovení

1. Ve všech ostatních záIežitosteclr neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah

obou smluvních stran řídí příslušnýmiustanoveními zákona é. 8912012 Sb., obČanský

zákoník.

2. v připadě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během

takového jeánání nebude shody dósaženo, každá ze smluvních stran má Právo obrátit

se na příslušný soud.

3. Veškeré zmény a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou

smluvních stran, a to výhradně formou písemnou,

4. Tato smlouv a je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran,

5. obě smluvní strany potwzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na

zékladě projevené'vute oUoú smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a Že tato

s1nlouuu n"Úyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných Podmínek.

6, Smlouva se vyhotovuje ve dvou.stejnopisech , z nichžkaždá smluvní strana obdrŽÍ Po
jednom, obě vyhotovení mají stejnou platnost.

'7. kupující i prodávající mají právo vypovědět futo__ smlouvu bez udání důvodů

s rfoóvední dobou ieaen měsíC jejíž běh počíná prvního dne mě§íce následlriícíhn ".-,
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně

V Prostějově d

Mgr.Helena
Vránová 

,:,l,nzatloukalo.vá
. .. í':", ,

Marie zatloukalovl kupujíc




